

Telegrafvej 2 Ballerup ApS

c/o Peter Villumsen ApS Weidekampsgade 33, 2. tv, 2300 København S

CVR-nr. 37 06 10 50

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019

Dirigent:



.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Telegrafvej 2 Ballerup ApS c/o Peter Villumsen ApS Weidekampsgade 33, 2. tv, 2300 København S
Adresse, postnr., by	
CVR-nr. Hjemstedskommune Regnskabsår	37 06 10 50 København 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Leif Tony Christer Andreasson, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og udleje fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 1.980.997 kr. mod et overskud på 818.628 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 2.212.234 kr.

Årets overskud vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	7.047.091	4.664.871
2	Personaleomkostninger	-404.329	-38.454
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.760.770	-3.756.686
	Resultat før finansielle poster	2.881.992	869.731
3	Finansielle indtægter	9.755	0
4	Finansielle omkostninger	-351.861	-349.856
	Resultat før skat	2.539.886	519.875
5	Skat af årets resultat	-558.889	298.753
	Årets resultat	1.980.997	818.628
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.980.997	818.628
		<u>1.980.997</u>	<u>818.628</u>



Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	40.742.907	41.312.879
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.161.736
		<u>40.742.907</u>	<u>56.474.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.742.907</u>	<u>56.474.615</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.571.583	4.529.664
	Tilgodehavende selskabsskat	564.386	564.386
	Andre tilgodehavender	95.241	95.241
	Periodeafgrænsningsposter	0	40.351
		<u>2.231.210</u>	<u>5.229.642</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.310.916</u>	<u>79.597</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.542.126</u>	<u>5.309.239</u>
	AKTIVER I ALT	<u>44.285.033</u>	<u>61.783.854</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.162.234	181.237
		<u>2.212.234</u>	<u>231.237</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.212.234</u>	<u>231.237</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.017.661	1.125.409
		<u>1.017.661</u>	<u>1.125.409</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.017.661</u>	<u>1.125.409</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	13.586.969	14.503.037
		<u>13.586.969</u>	<u>14.503.037</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	924.111	919.468
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.106	50.071
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.427.448	44.542.967
	Skyldig selskabsskat	666.637	0
	Anden gæld	413.867	411.665
		<u>27.468.169</u>	<u>45.924.171</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.055.138</u>	<u>60.427.208</u>
	PASSIVER I ALT	<u>44.285.033</u>	<u>61.783.854</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	181.237	231.237
Overført via resultatdisponering	0	1.980.997	1.980.997
Egenkapital 30. september 2019	<u>50.000</u>	<u>2.162.234</u>	<u>2.212.234</u>

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Telegrafvej 2 Ballerup ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmes valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter alene lejeindtægter, som indgår i nettoomsætningen svarende til opkrævninger for regnskabsperioden.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaleomkostninger m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen med tillæg af opskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6,5 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Materielle anlægsaktiver under udførelse måles til kostpris med fradrag af nedskrivninger.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hver enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genindvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2018/19	2017/18
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	399.789	37.886
Pensioner	3.408	568
Andre omkostninger til social sikring	1.132	0
	<u>404.329</u>	<u>38.454</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>1</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	9.755	0
	<u>9.755</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteudgift, prioritetsgæld	100.471	116.607
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	250.000	225.000
Andre finansielle omkostninger	1.390	8.249
	<u>351.861</u>	<u>349.856</u>

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

kr.	<u>2018/19</u>		<u>2017/18</u>	
5 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		721.637		0
Årets regulering af udskudt skat		-107.748		667.729
Regulering af skat vedrørende tidligere år		0		30.472
Refusion i sambeskatning		-55.000		-996.954
		<u>558.889</u>		<u>-298.753</u>
6 Materielle anlægsaktiver				
kr.	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>	
Kostpris 1. oktober 2018	42.269.499	20.739.790	63.009.289	
Afgange	0	-20.739.790	-20.739.790	
Kostpris 30. september 2019	<u>42.269.499</u>	<u>0</u>	<u>42.269.499</u>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	956.620	5.578.054	6.534.674	
Afskrivninger	569.972	3.190.798	3.760.770	
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-8.768.852	-8.768.852	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>1.526.592</u>	<u>0</u>	<u>1.526.592</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>40.742.907</u>	<u>0</u>	<u>40.742.907</u>	
Afskrives over	<u>50 år</u>	<u>6.5 år</u>		

For oplysning om sikkerhedsstillelser m.v. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

7 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 4 år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med søsterselskabet Kokkedal Industripark 11 ApS som er administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Herudover har virksomheden ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2018.



Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld i kreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebreve på i alt 27.729.800 kr. med førsteprioritet i selskabets ejendomme.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
JIMMAB Förvaltnings AB	Halmstad, Sverige	Rundan 1, 302 53 Halmstad Sverige